
Commune de Siviriez
MCH2 Commune de Siviriez

09.11.2022 16:06:10

Budget des investissements par classification fonctionnelle

Comptes2023 BudgetBudget 2022 2021

Compte Charges Produits Charges Produits Charges ProduitsLibellé

Date: Heure:

0 ADMINISTRATION GÉNÉRALE 18,960.00 475,000.00152,888.00

133,928.00 475,000.00

02 Services généraux 18,960.00 475,000.00152,888.00

029 Immeubles administratifs 18,960.00 475,000.00152,888.00

0290 Immeubles administratifs 18,960.00 475,000.00152,888.00

0290.5040.01 Aménagement extérieur la Renardière 100,000.00

0290.5040.02 Travaux bâtiment AES et chaudière 300,000.00122,888.00

0290.5040.03 Auberge du Lion d'Or - rafraîchissement Café 75,000.00

0290.5040.05 Abri PC RSG - participation forfaitaire 30,000.00

0290.6310.00 Subvent. cant. amélioration énergétique toiture AES 18,960.00
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2 FORMATION 125,000.00125,000.00

125,000.00 125,000.00

21 Scolarité obligatoire 125,000.00125,000.00

212 Ecole primaire II 125,000.00125,000.00

2120 Ecole primaire II 125,000.00125,000.00

2120.5140.00 Containers et équipements 125,000.00125,000.00
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3 CULTURE, SPORT ET LOISIRS 5,000,000.001,700,000.00

1,700,000.00 5,000,000.00

34 SPORT ET LOISIRS 5,000,000.001,700,000.00

341 Sport 5,000,000.001,700,000.00

3410 Sport 5,000,000.001,700,000.00

3410.5040.01 Aménagement zone sportive en Jogne 5,000,000.001,700,000.00
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6 TRAFIC ET TÉLÉCOMMUNICATIONS 216,000.001,008,000.00

1,008,000.00 216,000.00

61 Circulation routière 216,000.001,008,000.00

615 Routes communales 216,000.001,008,000.00

6150 Routes communales 216,000.001,008,000.00

6150.5010.01 Chemin piétonnier Route de Brenles Siviriez 75,000.00

6150.5010.03 Aménagement trottoir "Pontonney" 53,000.0048,000.00

6150.5010.04 Aménagement arrêt de bus Chavannes 25,000.00

6150.5010.08 Assainissement de l'éclairage public 630,000.00

6150.5010.09 Cheminement piétonnier La Pierra 180,000.00

6150.5060.00 Véhicule service voirie 63,000.00150,000.00
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7 PROTECTION ENVIRONNEMENT ET AMÉNAG. TERRITOIRE 205,000.00 751,300.00 155,000.00317,000.00

112,000.00 596,300.00

71 Approvisionnement en eau 115,000.00 514,300.00 115,000.00100,000.00

710 Approvisionnement en eau 115,000.00 514,300.00 115,000.00100,000.00

7101 Approvisionnement communal en eau 115,000.00 514,300.00 115,000.00100,000.00

7101.5031.00 Adduction d'eau STAP "la Caudra" 20,000.00

7101.5031.01 Adduction d'eau liaison Ursy-Siviriez 50,000.00

7101.5031.02 Adduction d'eau "la Caudra - Sous Chaux" zone sportive 160,000.00100,000.00

7101.5031.03 Adduction d'eau Villaraboud ramification et BH 79,300.00

7101.5031.05 Adduction d'eau liaison Villaraboud - Vuisternens 205,000.00

7101.6340.00 Subvention ECAB 95,000.00 95,000.00

7101.6370.00 Taxes de raccordement de ménages privés 20,000.00 20,000.00

72 Traitement des eaux usées 90,000.00 40,000.00

720 Traitement des eaux usées 90,000.00 40,000.00

7201 Traitement communal des eaux usées 90,000.00 40,000.00

7201.6370.00 Taxes de raccordement de ménages privés 90,000.00 40,000.00

79 Aménagement du territoire 237,000.00217,000.00

790 Aménagement du territoire 237,000.00217,000.00

7900 Aménagement du territoire 87,000.0087,000.00

7900.5031.00 Aménag. Clos du Vernay (protection contre les crues) 87,000.0087,000.00

7901.5031.00 Bau Mémorandum 150,000.00130,000.00
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8 ÉCONOMIE PUBLIQUE 40,000.00155,000.00

115,000.00

8790.5140.00 Raccordement nouvel EMS au chauffage à distance (CAD) 155,000.00

8790.6320.00 Participation de tiers (RSG) 40,000.00
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9 FINANCES ET IMPÔTS 907,364.00 1,150,756.00 1,172,771.00528,856.00

22,015.00378,508.00

96 Administration de la fortune et de la dette 907,364.00 1,150,756.00 1,172,771.00528,856.00

963 Immeubles du patrimoine financier 907,364.00 1,150,756.00 1,172,771.00528,856.00

9630 Immeubles du patrimoine financier 907,364.00 1,150,756.00 1,172,771.00528,856.00

9630.5030.02 Aménagement terrain Les Chaussiés 10,000.009,000.00

9630.5030.06 PED Les Chaussiés 105,756.00104,856.00

9630.5030.07 Aménagements zone artisanale 1,000,000.00405,000.00

9630.5030.08 Crédit zone artisanale la Caudra mandat ingénieur civil 35,000.0010,000.00

9630.6030.07 Produit vente terrains zone artisanale 865,000.00 1,095,000.00

9630.6370.01 Participation de tiers captages "Les Chaussiés" 22,717.00 22,717.00

9630.6370.02 Participation de tiers aménagement "Les Chaussiés" 19,647.00 19,647.00

9630.6370.06 Participation de tiers PED "Les Chaussiés" 35,407.00
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1,171,324.00 7,718,056.00 1,327,771.003,986,744.00

Excédent de charge 2,815,420.00

Excédent de charge 6,390,285.00

3,986,744.00 7,718,056.00 7,718,056.003,986,744.00
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